
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přerov Datum: 14.11.2022

Zadavatel: IČ:

Vodovody a kanalizace  Přerov a.s. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 47669349

SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. DIČ: CZ47669349

Projektant: IČ:

Petr Kuda/Aquaplan/ DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Radek Špunar DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 493 521,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 493 521,50 21,00% 103 639,52

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 597 161,02

Vícepráce - Přerov - oprava kanalizace - ulice Macharova

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

www.podminky.urs.cz.

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU VÍCEPRACÍ

Stavba:

Místo: Přerov Datum: 14.11.2022

Zadavatel: Vodovody a kanalizace  Přerov a.s. Projektant: Petr Kuda/Aquaplan/

Zhotovitel: SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. Zpracovatel: Radek Špunar

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 493 521,50

HSV - Práce a dodávky HSV 493 521,50

    1 - Zemní práce 493 521,50

Vícepráce - Přerov - oprava kanalizace - ulice Macharova

Strana 2 z 3



SOUPIS VÍCEPRACÍ

Stavba:

Místo: Přerov Datum: 14.11.2022

Zadavatel: Vodovody a kanalizace  Přerov a.s. Projektant: Petr Kuda/Aquaplan/

Zhotovitel: SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o. Zpracovatel: Radek Špunar

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 493 521,50

D HSV Práce a dodávky HSV 493 521,50

D 1 Zemní práce 493 521,50

1 K 13002 Zřízení skládky materiálu a zeminy a uvedení do původního stavu soub 1,000 15 000,00 15 000,00 CS ÚRS 2021 01

2 K 13006 Přečerpávání splašku po dobu stavby vč. přípojek soub 1,000 27 000,00 27 000,00 CS ÚRS 2021 01

3 K 113106211 Rozebrání dlažeb m2 195,000 28,00 5 460,00 CS ÚRS 2021 01

4 K 113107162 Odstranění podkladu z kameniva drc. Tl. 200mm m2 195,000 42,00 8 190,00 CS ÚRS 2021 01

5 K 132254104 Hloubení rýh zapažených š do 800mm v hornině m3 85,000 420,00 35 700,00 CS ÚRS 2021 01

6 K 139001101 Příplatek za ztužení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 42,000 420,00 17 640,00 CS ÚRS 2021 01

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení t 144,000 250,00 36 000,00 CS ÚRS 2021 01

8 K 591111111 Kladení dlažby z kostek velkých kamených do lože s kamením m3 195,000 380,00 74 100,00 CS ÚRS 2021 01

9 K 877375211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC SN 10 DN315 kus 36,000 370,00 13 320,00 CS ÚRS 2021 01

10 K 28617238 Spojka přesuvná kanalizační PP DN300 kus 36,000 1 320,00 47 520,00 CS ÚRS 2021 01

11 K 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC-SN10  DN160 kus 108,000 180,00 19 440,00 CS ÚRS 2021 01

12 M 28611894 Koleno kanalizační s hrdlem PP 160 x 45°  SN10 kus 36,000 210,00 7 560,00 CS ÚRS 2021 01

13 M 286118898 Koleno kanalizační s hrdlem PP 160 x 87° SN10 kus 36,000 374,00 13 464,00 CS ÚRS 2021 01

14 M 28617235 spojka přesuvná kanalizační PP DN 150 kus 36,000 280,00 10 080,00 CS ÚRS 2021 01

15 K 877315221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC odbočka  150/150 kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2021 01

16 M 28617205 Odbočka kanalizační PP DN 150/150 kus 4,000 560,00 2 240,00 CS ÚRS 2021 01

17 K 877355211 Montáž redukce  200/150 kus 36,000 220,00 7 920,00 CS ÚRS 2021 01

18 M 28617245 Redukce kanalizační PP  DN 200/150 kus 36,000 450,00 16 200,00 CS ÚRS 2021 01

19 K 877365211 Montáž redukce  200/250 kus 36,000 220,00 7 920,00 CS ÚRS 2021 01

20 M 28617246 Redukce kanalizační  PP  DN 250/200 kus 36,000 860,00 30 960,00 CS ÚRS 2021 01

21 K 877375221 Montáž tvarovek  DN315 kus 2,000 370,00 740,00 CS ÚRS 2021 01

22 M 28617175 Koleno kanalizační  DN 300/30° kus 1,000 1 680,00 1 680,00 CS ÚRS 2021 01

23 M 28617217 Odbočka kanalizační  DN 300/300/45° kus 1,000 4 850,00 4 850,00 CS ÚRS 2021 01

24 K 452311141 Podkladní desky z betonu prostého 16/20  otevřený výkop m3 5,000 2 870,00 14 350,00 CS ÚRS 2021 01

25 K 890231811 Bourání šachet z prostého betonu ručně do 3M3 m2 2,000 2 750,00 5 500,00 CS ÚRS 2021 01

26 K 93645-2115ROO Výplň potrubí cementopopílkovou suspenzí  DN 300 m 58,000 280,00 16 240,00 CS ÚRS 2021 01

27 K 871370310 Montáž kanalizačního potrubí  DN 300 m 4,500 135,00 607,50 CS ÚRS 2021 01

28 M 28617006 Trubka kanalizační  SN 10  DN300 m 4,500 2 130,00 9 585,00 CS ÚRS 2021 01

29 K 810351811 Bourání stávajícího potrubí z betonu  DN200 m 103,000 185,00 19 055,00 CS ÚRS 2021 01

30 K 998223011 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 136,000 180,00 24 480,00 CS ÚRS 2021 01

Vícepráce - Přerov - oprava kanalizace - ulice Macharova

Strana 3 z 3


